
Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ * 13ï ÑÁËËÕ ×ÁÍÉÙÍ * 21.4.2024
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

21/04/2024 - 18:22  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C1ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
1 1 SKODAÁËÕÃÉÆÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ Rally2 21:05.35 21:05.35

ÓÊÏÑÄÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ NEW FABIA

1:07.36 (1) 3:34.65 (1) 6:22.24 (1) 3:32.81 (1) 6:28.29 (1)

C3 1ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ
2 4 FORDÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7 22:28.99 22:28.99 +1:23.64 +1:23.64

F2 ÊËÁÑÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ FIESTA

1:12.32 (5) 3:51.87 (4) 6:51.68 (2) 3:46.65 (3) 6:46.47 (2)

C5 1ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
3 7 PEUGEOTÍÉÊÏËÉÄÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6 22:29.30 22:29.30 +1:23.95 +0.31

F2 ÐÅÔÏÕÓÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 106 

1:12.00 (4) 3:48.78 (2) 6:52.11 (3) 3:44.07 (2) 6:52.34 (4)

C5 2ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
4 6 PEUGEOTÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ-ÁËÅÎÁ... A6 22:46.33 22:46.33 +1:40.98 +17.03

F2 ÎÁÍÈÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 106 

1:11.13 (3) 3:50.65 (3) 7:04.76 (4) 3:48.18 (4) 6:51.61 (3)

C3 2ÁÏÊÑÇÔÇÓ/Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ
5 5 CITROENÔÉÔÁÊÇÓ ÔÉÔÏÓ A7 22:59.97 22:59.97 +1:54.62 +13.64

F2 ×ÁËÊÉÁÄÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ DS3

1:12.90 (7) 3:52.64 (5) 7:07.68 (6) 3:49.24 (5) 6:57.51 (5)

C3 3ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ
6 8 CitroenÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ A7 23:28.09 23:28.09 +2:22.74 +28.12

F2 ËÉÃÏØÕ×ÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ DS3

1:30.21 (14) 3:56.28 (6) 7:05.36 (5) 3:54.63 (6) 7:01.61 (7)

C2ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ
7 3 MITSUBISHIÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A8 23:35.30 23:35.30 +2:29.95 +7.21

ÔÓÏÕÂÁËÁÊÇÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ LANCER 

1:13.12 (8) 4:07.36 (12) 7:16.43 (7) 3:57.63 (8) 7:00.76 (6)

C3 4ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ
8 9 HONDAÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E11 23:40.89 23:40.89 +2:35.54 +5.59

F2E ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ CIVIC EP3

1:12.53 (6) 3:59.82 (7) 7:16.63 (8) 3:57.40 (7) 7:14.51 (8)

C3 5ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ/Ì.Á.Ñ.Ó.
9 10 RENAULTÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7 23:56.41 23:56.41 +2:51.06 +15.52

F2 ÌÐÏÕÓÏÕËÇÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ CLIO 2

1:13.24 (9) 4:00.26 (8) 7:22.91 (9) 3:58.06 (9) 7:21.94 (10)

C3 6ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ
10 14 FORDÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7 24:56.11 24:56.11 +3:50.76 +59.70

F2 ÃÁËÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ-ÇËÉÁÓ FIESTA

1:18.55 (12) 4:14.83 (14) 7:38.17 (12) 4:14.91 (12) 7:29.65 (12)

C5 3ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÅËÅÔÁ
11 12 CITROENÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9+ 25:40.82 25:40.82 +4:35.47 +44.71

F2E ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ AX 

2:52.11 (17) 4:04.64 (10) 7:25.61 (10) 3:58.67 (10) 7:19.79 (9)

C6 4ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
12 17 CITROENÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2 28:20.62 28:20.62 +7:15.27 +2:39.80

F2 ×ÁÔÆÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO 

1:20.01 (13) 4:31.40 (15) 8:14.88 (14) 4:59.01 (13) 9:15.32 (14)

C6 5ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
13 15 PEUGEOTÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ A5 28:47.66 28:47.66 +7:42.31 +27.04

F2 ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ 106 

1:16.57 (11) 4:01.30 (9) 7:30.40 (11) 5:00.38 (14) 10:59.01 (15)

C3 7ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
14 16 VOLKSWAGEN×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÏÍÇÓÉÌÏÓ Rally2 25:08.09 5:00.00 30:08.09 +9:02.74 +1:20.43

F2 ÐÑÏÂÉÄÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ GOLF MK2

1:40.80 (16) 4:14.47 (13) 7:38.39 (13) 4:09.76 (11) 7:24.67 (11)

C5 6ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ
15 18 CITROENÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10 30:27.21 30:27.21 +9:21.86 +19.12

F2E ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ SAXO

1:35.70 (15) 5:10.32 (16) 9:27.50 (15) 5:07.18 (15) 9:06.51 (13)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C2ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ/ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 22 A8 MITSUBISHIÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 1:08.70 1:08.70 Åîïäïò
ÓÁÑÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ LANCER 

1:08.70 (2)

C5ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 311 E10 PEUGEOTÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 5:19.42 5:19.42 Mç÷áíéêÞ BëÜâçF2E ÑÏÕÓÓÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 205

1:14.52 (10) 4:04.90 (11)
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Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ * 13ï ÑÁËËÕ ×ÁÍÉÙÍ * 21.4.2024
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

21/04/2024 - 18:22 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C6+C5

1 7 ÍÉÊÏËÉÄÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C5/A6 PEUGEOT 22:29.30 22:29.30
ÐÅÔÏÕÓÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 106 

2 6 ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ-ÁËÅÎÁ... C5/A6 PEUGEOT 22:46.33 22:46.33 +17.03 +17.03

ÎÁÍÈÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 106 

3 12 ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ C5/E9+ CITROEN 25:40.82 25:40.82 +3:11.52 +2:54.49

ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ AX 

4 17 ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ C6/N2 CITROEN 28:20.62 28:20.62 +5:51.32 +2:39.80

×ÁÔÆÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO 

5 15 ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ C6/A5 PEUGEOT 28:47.66 28:47.66 +6:18.36 +27.04

ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ 106 

6 18 ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C5/E10 CITROEN 30:27.21 30:27.21 +7:57.91 +1:39.55

ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ SAXO

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C4+C3

1 4 ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3/A7 FORD 22:28.99 22:28.99
ÊËÁÑÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ FIESTA

2 5 ÔÉÔÁÊÇÓ ÔÉÔÏÓ C3/A7 CITROEN 22:59.97 22:59.97 +30.98 +30.98

×ÁËÊÉÁÄÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ DS3

3 8 ÌÉ×ÁÇËÁÊÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C3/A7 Citroen 23:28.09 23:28.09 +59.10 +28.12

ËÉÃÏØÕ×ÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ DS3

4 9 ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ C3/E11 HONDA 23:40.89 23:40.89 +1:11.90 +12.80

ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ CIVIC EP3

5 10 ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3/A7 RENAULT 23:56.41 23:56.41 +1:27.42 +15.52

ÌÐÏÕÓÏÕËÇÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ CLIO 2

6 14 ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3/A7 FORD 24:56.11 24:56.11 +2:27.12 +59.70

ÃÁËÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ-ÇËÉÁÓ FIESTA

7 16 ×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÏÍÇÓÉÌÏÓ C3/Rally2 VOLKSWAGEN 25:08.09 5:00.00 30:08.09 +7:39.10 +5:11.98

ÐÑÏÂÉÄÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ GOLF MK2

7 åêêéíÞóáíôåò
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